should be thirteen choristers, and now there are but ten
;
and interro

gated concerning the reason of the decline of numbers, he says that the
rents and goods of the college have grown to so little that they are hardly
or are not sufficient for the maintenance for the number that now is.

(Puttenham : White.) Also he says that so greatly does John Putt-

enham undermine the hearts of the fellows and has so allured them to him,
that without distinction they go outside the college precincts without leave

of the master and against his forbidding, and do publicly use the public
taverns

;
and women also have often access to the chambers of the fellows,

of John Whyte to wit.

(White.) Also a certain woman, the same John Whyte s mother s

servant, has often and suspect access to the same John s chamber, under

pretext of waking of a night
2 the boys whom he has sleeping with him

2 I.e. for matins.
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camera coniacentes absque licencia magistri. Credit accessum mulieris

illius : non tamen fatetur.

(Thuiieby.) Item ] dominus Willelmus Thurleby redditus2

suspectus

super adulterio cum vxore Thome Page de eadem, que habet frequentem
accessum ad cameram ipsius domini Willelmi. Item habetur suspectus
cum Agnete Tapstere, clipsidraria apud ly Tabarde Stamfordie.

(Thuiieby.) Idem frequentat tabernas publicas in villa contra pro-
hibicionem magistri et statutorum tendrem.

(White.) Item magister Johannes White non sequitur chorum
secundum quod artant eum statuta, et cum venerit ad chorum, expectata
tercia leccione in matutinis exit chorum et discurrit ad vetita.

(Puttenham.) Item dominus Johannes Puttenham, inobediens mag-
istro in monicionibus factis de non exeundo, dixit palam coram omnibus

sociis, Domine, credatis pro iirmo quod post interessenciam horis can-

onicis et misse, volo exire quocunque et quocienscunque vbi volui,
3 nulla

a vobis in hac parte petita licencia.

(Palmere.) Item dominus Johannes Palmere conncit metheglyne, et

ob hoc habet aliquociens quatuor, quinque vel sex mulieres secum in

camera, aliquociens vnam solam, ex quo resultat suspicio.

[Fo. Q2d.] (Puttenham.) Item dominus Johannes Puttenham stetit

senescallus hospicii per vnum annum : renuit publice reddere compotum
de officio illo, per magistrum requisitus vicibus iteratis. Fatetur se non
reddidisse, et allegat causam vt ex parte sinistra proximi folii.

(Puttenham.) Item idem dominus Johannes, cum non sit autorizatus,

priuilegiatus aut missus, publice predicauit cum themate in vulgari in